
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

Отдельные 
показатели рынка 

труда в Алтайском 
крае

Алтайкрайстат

январь – июнь 2023 года

Среднемесячная заработная плата 

работников организаций в Алтайском крае      

в январе-июне 2023 года
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11-12 Занятость и безработица в Алтайском крае 

во 2 квартале 2023  года

03-07

08-09

10

2



АЛТАЙКРАЙСТАТ

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА РАБОТНИКОВ 

ОРГАНИЗАЦИЙ В АЛТАЙСКОМ КРАЕ в январе-июне 2023 года

Среднемесячная номинальная 

начисленная заработная плата1)

120,2%
в % к январю-июню

2022 года

Индекс реальной заработной 

платы в  % к январю-июню 

2022 года2)

114,1%

29 750

30 239

33 041

33 867

34 473

43 062

51 003

51 403

56 919

67 348

74 007

Деятельность административная и сопутствующие 
дополнительные услуги

Деятельность гостиниц и предприятий общественного 
питания

Торговля оптовая и розничная; ремонт 
автотранспортных средств и мотоциклов

Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и 
рыбоводство

Деятельность по операциям с недвижимым имуществом

ИТОГО ПО ЭКОНОМИКЕ

Государственное управление и обеспечение военной 
безопасности; социальное обеспечение

Обеспечение электрической энергией. газом и паром; 
кондиционирование воздуха

Деятельность в области информации и связи

Деятельность финансовая и страховая

Добыча полезных ископаемых

Виды экономической деятельности с наибольшей и наименьшей 
заработной платой в Алтайском крае, рублей

1) Среднемесячная номинальная начисленная заработная плата работников организаций исчисляется делением фонда начисленной заработной платы работников на среднесписочную

численность работников и на количество месяцев в периоде.
2) Реальная заработная плата характеризует покупательную способность заработной платы в отчетном периоде в связи с изменением цен на потребительские товары и услуги.

Для этого рассчитывается индекс реальной заработной платы путем деления индекса номинальной начисленной заработной платы на индекс потребительских цен за один и тот же

временной период.

43 062 рублей
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45 047

45 286

45 602

47 784

49 935

52 689

53 419

55 872

59 795

60 088

10. МО Суетский район

9. Павловский район

8. г. Алейск

7. г. Бийск

6. г. Заринск 

5. г. Белокуриха 

4. г. Новоалтайск

3. г. Барнаул

2. Рубцовский район

1. Змеиногорский район

35 269

34 883

33 991

33 710

33 148

32 962

32 942

32 648

32 587

32 244

10. Ребрихинский район

9. Крутихинский район

8. Солонешенский район

7. Табунский район

6. ЗАТО Сибирский

5. Солтонский район

4. Красногорский район

3. Ельцовский район

2. Тюменцевский район

1. МО Чарышский район

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ, 

ВХОДЯЩИЕ В ПЕРВУЮ И ПОСЛЕДНЮЮ ДЕСЯТКИ ПО УРОВНЮ 

СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ НАЧИСЛЕННОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ 

РАБОТНИКОВ1) в январе-июне 2023 года, рублей

1) Без учёта субъектов малого предпринимательства
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ИЗМЕНЕНИЕ СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ НОМИНАЛЬНОЙ И РЕАЛЬНОЙ 

НАЧИСЛЕННОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ 

ОРГАНИЗАЦИЙ
в % к соответствующему периоду предыдущего годав % к соответствующему периоду предыдущего года
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ИЗМЕНЕНИЕ СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ НАЧИСЛЕННОЙ ЗАРАБОТНОЙ 

ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ

по видам экономической деятельности, в % к январю-июню 2022 года
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ОТНОШЕНИЕ СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ НОМИНАЛЬНОЙ 

НАЧИСЛЕННОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ К СРЕДНЕКРАЕВОМУ 

УРОВНЮ в январе-июне 2023 года
по видам экономической деятельности, в %
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ПРОСРОЧЕННАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ 

РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ В АЛТАЙСКОМ КРАЕ на 1 августа 

2023г.1)

Просроченная задолженность 
по заработной плате

в 6,8 раза 
к 1 августу 2022 года

Работники, перед которыми имеется 
задолженность по заработной плате

55 человек

10 373 10 373

Просроченная задолженность по заработной плате по видам 
экономической деятельности на 1 августа 2023 года в 
Алтайском крае, тыс. рублей

Всего

Строительство

8
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Динамика просроченной задолженности по заработной 

плате  в 2022-2023 годах (на начало месяца; млн рублей) 

10,4 млн рублей

1) Без учета субъектов малого предпринимательства.

2022 2023
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ПРОСРОЧЕННАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ 

РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ В АЛТАЙСКОМ КРАЕ на 1 августа 

2023г.1)

Просроченная задолженность 
по заработной плате на одного 

работника, перед которым 
имелась задолженность 

Количество организаций, имеющих 
просроченную задолженность по 

заработной плате

1 организация

9

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПРОСРОЧЕННОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ

ПО ПЕРИОДАМ  НЕВЫПЛАТЫ,  В %
188 600рублей

1) Без учета субъектов малого предпринимательства.

Из общей суммы просроченной
задолженности задолженность 
уволенным работникам в 2022 

году и ранее

28,2% просроченная 
задолженность за 
2022 год

просроченная 
задолженность за 
2023 г

28,2

71,8
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НЕПОЛНАЯ ЗАНЯТОСТЬ И ДВИЖЕНИЕ РАБОТНИКОВ                        

В ОРГАНИЗАЦИЯХ АЛТАЙСКОГО КРАЯ во 2 квартале 2023 года1)

Принято 29,7 тыс. человек или 7,1% от списочной численности работников  

Уволено 39,2 тыс. человек или 9,4% от списочной численности работников 

10
1) По данным формы федерального статистического наблюдения  № П-4(НЗ)  «Сведения о неполной занятости и движении работников».
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Доля принятых 
работников  (от общей 
численности 
соответствующего 
вида деятельности), %

Доля выбывших 
работников (от общей 
численности 
соответствующего 
вида деятельности), %

Разница доли 
принятых и уволенных 
работников

Доля  принятых  и  выбывших  работников  по отдельным  

видам экономической деятельности

НА 1,5% 

НА 0,5%

(к аналогичному 

периоду 

прошлого года)



11

АЛТАЙКРАЙСТАТ

ЗАНЯТОСТЬ В АЛТАЙСКОМ КРАЕ1) во 2 квартале 2023 года, 
в процентах 

городское

население

сельское

население

мужчины женщины

59,4 60,6
58,9 58,4

60,5

63,9

I                              
квартал                           

2022

II                               
квартал                                

2022

III                                    
квартал                                  

2022

IV                             
квартал                                

2022

I                                      
квартал                                   

2023

II                               
квартал                                

2023

Уровень занятости

67,8 58,4

71,1 58,1

* По данным выборочного обследования рабочей силы 

в возрасте 15 лет и старше. С 2023г. данные ОРС рассчитываются на 

демографическом массиве, учитывающем итоги ВПН-2020. 

0,7

6,0

9,6

13,3 14,1
12,5 12,7

10,1 9,2
11,8

15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60 и 
старше

Распределение числа занятых
по возрастным группам

0,3

7,7

15,2

19,9

24,8

32,1

не имеют основного общего

основное общее

среднее общее

подготовка квалифицированных рабочих (служащих)

подготовка специалистов среднего звена

высшее 

Структура занятого населения                   
по уровню образования



РОССТАТ

БЕЗРАБОТИЦА В АЛТАЙСКОМ КРАЕ1) во 2 квартале
2023 года, в процентах

АЛТАЙКРАЙСТАТ

2,7 4,4

городское

население

сельское

население

СРЕДНЕЕ 

ВРЕМЯ ПОИСКА 

РАБОТЫ

5,8
месяца

3,3 3,4

мужчины женщины

12
* По данным выборочного обследования рабочей силы 

в возрасте 15 лет и старше. С 2023г. данные ОРС рассчитываются на 

демографическом массиве, учитывающем итоги ВПН-2020. 

8,6

18,7

7,1 8,1
5,1

12,2
8,3

13,8

9,3 8,8

15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60 и 
старше

Распределение числа безработных
по возрастным группам

0,0

10,1

18,3

23,2

51,9

5…

обращение в коммерческую службу занятости

другие способы

непосредственное обращение к работодателю

обращение в органы службы занятости                                               
населения

через СМИ, Интернет 

обращение к друзьям, родственникам,                            
знакомым

Способы поиска работы

4,2 3,6 3,6 3,4 3,7 3,3

I                              
квартал                           

2022

II                               
квартал                             

2022

III                            
квартал                               

2022

IV                            
квартал                              

2022

I                              
квартал                           

2023

II                            
квартал                               

2023

Уровень безработицы


